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Orta Elyaflı Pamuk fiyat teklifleri geçtiğimiz hafta New York’taki vadeli işlemlerle uyumlu olarak 
rahatladı. Hindistan’ın ham pamuk ihracat politikası, Mart başından beri yürürlükte olan yeni ihraç 
mallarının tescilindeki yasağın kaldırılması ile bir kez daha yön değiştirdi. Çin’de, Orta elyaflı pamuk 
spot fiyatları istikrarlı bir görünüm sundu halbuki uzun elyaflı pamuk değerleri daha fazla düşüş 
kaydetmekteydi. Bu hafta elektronik piyasalarda değer kaybetti. Daha fazla ithalat kotasıyla ilgili 
olarak devlet teşviklerinin onaylanması bekleniyor. Bu sezondaki kütlü pamuk fiyatlarının kabul 
edildiği müzakerelerin, Zimbabve ve Zambia’da uygulanmasında zorluklarla karşılaşılmıştır. 
Tanzanya’da sözleşmeli tarım sistemi bazı çevreler tarafından eleştirildi ama hükümetin desteğine 
sahipti. ABD Senatosu Tarım Komitesi, Tarım Tasarısı’nın (Farm Bill) yeni versiyonunu onayladı. 
2012/2013 sezonuna ilişkin Cotlook A Endeksi 4 Mayısta hesaplanmaya başlayacak.  

Nisan ayı sonu itibariyle, ABD Pamuk ekimi son 5 yıllık ortalamadan daha iyi durumda. Teksastaki 
üreticilerin ekim öncesi nemli hava ihtiyaçları devam ediyor, fakat diğer pamuk ekim bölgesindeki 
koşullar genel olarak uygun görülüyor. Soya fasulyesi fiyatlarının artması sonucunda Delta ve 
Güneydoğu bölgesinde pamuk alanları geriliyor.  Cotlook’un önümüzdeki sezona ilişkin tahminlerinde 
üretimin azaltılacağı öngörülmüştür. Mısırda ekimler ise geçen sezona göre daha iyi devam etmiştir. 
28 Nisan itibariyle, planlanan ekim alanlarının %28‘inin tamamlandığı tahmin ediliyor. Yunanistan’da 
ekim işlemleri kısa bir süre içinde geçen yıla benzer bir alanda tamamlanmış olacak. Türkiye’deki ekim 
başarılı bir ilerleme kaydetti ama yağmur ekim işleminin tamamlanmasını geciktirebilir. 
Özbekistan’daki ekimler neredeyse tamamlandı ama soğuk ve yağmurlu havaların gelişi nedeniyle 
Kazakistan’da daha az bir gelişim olmuştur. Pakistan’daki ekimler sıcak havalarda büyümekte ve 
gelişmektedir.  Erken ekim, beklentileri düşürebilir. Çinin ekimlerinin büyük kısmı tamamlandı. 
Xinjiang bölgesinde eyaletinde bazı ekimlerin tekrarlanması gerekiyor. Tanzanya üretim miktarına 
ilişkin iyimserliğini sürdürüyor. Zambia’daki ürüne ilişkin beklentiler iyi halini koruyor ama 
önümüzdeki sezonun beklentilerine ile ilgili olarak güvensizlik var. Avusturalya'da hasat oldukça yavaş 
ilerlemektedir. Uzun süreli çırçırlama sezonu beklenmektedir. Arjantin’de iyi hava şartları hasada 
yardımcı oluyor. Brezilya’nın büyük üretim bölgelerinde mevsimsel kuru hava şartlarının gelişi 
memnuniyetle karşılandı. 

26 Nisan ile biten haftada ABD ihracat sevkiyatları 320,600 balyayla güçlülüğünü sürdürdü. Bu sezonki 
orta elyaflı pamuk ihracat bağlantıları, Çin’in iptalleri sonucunda bir miktar geriledi. Yeni yürürlüğe 
konan GSM-102 kredi sistemi sayesinde, bir miktar ABD ürünü Türkiye'de alıcı buldu. Pakistan, 
Hindistan pamuğunun ihracatının yeniden başlamasından bu yana bu ülke pamuklarının önemli bir 
bölümünü almaktadır. Brezilyanın ihracat nakliyesi Nisanda iyi bir şekilde sürmüştür. 

Pamuk ipliği fiyatları birçok pazarda devam etmiştir. Türkiye’deki open-end iplik tesisleri yetersiz kar 
marjlarından şikayetçi. Çin’de düzenlenen tekstil ve konfeksiyon ile ilgili Canton Ticaret Fuarının 
3.ncüsü devam ediyor.  

 

 


